
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДЕТСКИЙ САД №5 СЕРПАНТИН» 

 

ПРИКАЗ 

30.10.2024                                                                                                                   № 77 од 

О результатах внутреннего аудита  

соответствия ОП МДОУ  

«Детский сад №5 СЕРПАНТИН»   

обязательному минимуму содержания,  

заданному в ФОП ДО   

 

На основании аналитической справки о внутреннем аудите соответствия 

ОП муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад 

№5 СЕРПАНТИН»  обязательному минимуму содержания, заданному в ФОП 

ДО 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Педагогам МДОУ пополнить и улучшить инфраструктуру МДОУ в 

соответствии с «Рекомендациями по формированию инфраструктуры 

дошкольных образовательных организаций и комплектации учебно- 

методических материалов в целях реализации образовательных программ 

дошкольного образования» с привлечением к формированию инфраструктуры 

родителей.  

2. Членам комиссии подобрать учебно-методический комплект для 

реализации ФОП ДО. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий                                                                                     Е.А. Курганова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-12-26T20:41:23+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД №5 СЕРПАНТИН"




